1024752/01.12.2021 (ΦΕΚ 897 Δ΄/10.12.2021) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
            Αττικής περί Κήρυξης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης ακινήτων. 
       ε) Η υπ’αρ.1709/2020 (ΑΔΑ: ΩΗΓ47Λ7-6ΒΗ) Απόφαση  της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
          « Εξαγορά ακινήτων με τα επικείμενά τους, στην τιμή των εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ  
           (150.000,00€ ) για την υλοποίηση συμβολών της οδού πρόσβασης του Νότιου Άξονα με  

τις υφιστάμενες οδούς και μερικής τροποποίησης μελέτης οδοποιίας Νότιου Άξονα του  
           έργου: « Κατασκευή χώρου υγειονομικής ταφής αποβλήτων (Χ.Υ.Τ.) στη Ο.Ε.Δ.Α.

[...]

Την ανάγκη παρακατάθεσης της αποζημίωσης για την ως άνω εξαγορά ακινήτων με τα  
         επικείμενά τους, συν. ποσού: 115.435,22€.                  
                                                      Εισηγούμαστε 
 Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, ποσού: 115.435,22€ ( εκατόν δέκα πέντε χιλιάδων 
τετρακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι δύο λεπτών) για Παρακατάθεση, στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων, αποζημίωσης  για την εξαγορά ακινήτων με τα επικείμενά τους, που 
έχουν απαλλοτριωθεί με την υπ’αριθ.1024752/01.12.2021(ΦΕΚ 897 Δ΄/10.12.2021) Απόφαση 
Κήρυξης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης αυτών, του Περιφερειάρχη Αττικής και απαιτούνται για την

[...]

Βορειοανατολικής Αττικής στη θέση ΜΑΥΡΟ 
ΒΟΥΝΟ Γραμματικού» σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης, ποσού: 115.435,22€ ( εκατόν δέκα πέντε χιλιάδων 
τετρακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι δύο λεπτών) για Παρακατάθεση, στο Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων, αποζημίωσης  για την εξαγορά ακινήτων με τα επικείμενά τους, που 
έχουν απαλλοτριωθεί με την υπ’αριθ.1024752/01.12.2021(ΦΕΚ 897 Δ΄/10.12.2021) Απόφαση 
Κήρυξης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης αυτών, του Περιφερειάρχη Αττικής και απαιτούνται για την